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CV22-500

700 mm

CV22-500

700 mm

CV22-450

1100 mm

CV22-450

1100 mm

CV22-500

700 mm

CV22-500

700 mm

CV22-500

1200 mm

CV22-500

1200 mm

CV22-500

1000 mm

CV22-500

1200 mm

CV22-500

1200 mm

CV22-500

1200 mm

CV22-500

1200 mm

CV11-500

700 mm

CV22-500

700 mm

CV11-500

1100 mm

CV11-500

1100 mm

0/8 +20 °C
Φwym: 5599 W

0/8 +20 °C
Φwym: 5599 W

0/2 +20 °C
Φwym: 3122 W

0/1 +20 °C
Φwym: 3127 W

s0/7 +24 °C
Φwym: 722 W

s0/3 +24 °C
Φwym: 545 W

s0/4 +24 °C
Φwym: 696 W

s0/1 +24 °C
Φwym: 2083 W

0/4 +20 °C
Φwym: 832 W

0/5 +24 °C
Φwym: 1640 W

0/6 +24 °C
Φwym: 638 W

0/5 +24 °C
Φwym: 1640 W

0/6 pom. 
porządkowe

0/5 łazienka 
dla dzieci

0/8 
sala

0/5 łazienka 
dla dzieci

0/4 pom. 

socjalne
0/2 

sala
0/8 

sala
0/1 

sala

s0/1 pokój 
nauczycielski

s0/4 WC 
męskie

s0/3 pom. 
pisuarów

s0/7 przeds. 
damski

0/8 +20 °C
Φwym: 5599 W

0/8 
sala

s0/1 +24 °C
Φwym: 2083 W

s0/1 pokój 
nauczycielski

ul. Boczna 17, 44-270 Rybnik

Firma Projektowa mado1 Janina Stula
ul.Ks. Śliwki 16, 44-206 Rybnik

tel: 603125249

www.mado1.pl         mado1@poczta.onet.pl    
data

skala nr rysunku

nr uprawnień podpis
projektant

temat rysunku

branża

inwestor

lokalizacja

nazwa
projektu

SANITARNA

lipiec 2018

nr uprawnień podpis

Miasto Rybnik ul. Bolesława Chrobrego 2, 44-200 Rybnik

1:100

Rozwinięcie instalacji centralnego ogrzewania. Stan projektowany.

G3

mgr inż. Marcin Szweda SLK/0813/PWOS/05

inż. Klaudia Ignaczak             -

CV11-500

900 mm

0/10 +20 °C
Φwym: 500 W

0/10 

pom. cateringu

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń szkolnych 
w Szkole Podstawowej nr 22, dzielnica Niedobczyce na potrzeby 

przedszkola


